

## CENOVÁ NABÍDKA

Datum: 25.08.2023

Cenová nabídka je nepřenositelná.

Cenová nabídka je platná pro rok 2023.

Jméno zakázky:

**Oprava střech přístřešků v okolí Bradla**

Stavba:

Investor: LČR Šternberk

Objekt:

Projektant:

Část:

Dodavatel: Vladimír Hlobil

JKSO:

**Oprava 3 střech posezení v okolí Bradla**

Kód ceny.	Kód položky	Popis položky	J	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž
131	60512541	Montáž podkladního bednění	m2	42	160,00 Kč	6 720,00 Kč
762	762341210	Řezivo SM prkna tl. 23mm	m3	1,5	6 900,00 Kč	10 350,00 Kč
131	60512540	3x překládaný MD šindel vč. Montáže, Spoj mat. a prořezu (nemusí se natírat)	m2	42	1 900,00 Kč	79 800,00 Kč
		Nátěr 1 vrstva včetně materiálu	m2	42	150,00 Kč	6 300,00 Kč
		Stavba a bourání lešení	hod	14	500,00 Kč	7 000,00 Kč
		Srovnání kce přístřešku Bradla	hod	6	500,00 Kč	3 000,00 Kč
	998762102	Přesun hmot a manipulace, doprava	ks	1	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč
<b>Celkem Montáž + dodávka =</b>						<b>126 670,00 Kč</b>

Celkový součet Montáž + Dodávka =

126 670,00 Kč

DPH 21 %

26 600,70 Kč

Celkem součet s DPH

153 270,70 Kč

Případné vícepráce 500 Kč/hod

Po dokončení je stavba přeměřena a naúčtovány skutečné metry

Klempířské prvky nejsou předmětem cen. nabídky

